
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                             VI СЕСІЯ VII  СКЛИКАННЯ 

                    
 

                                      РІШЕННЯ  №794 
14.12.2017                                                                                                        м. Хуст 

 

Про затвердження Договору 

міст-побратимів 

 

 З метою сприяння розвитку міжнародного співробітництва, налагодження 

довгострокових дружніх взаємовідносин між містом Хуст та селищем 

Сірмабешеньєв (Угорщина), враховуючи рішення селищної ради селища 

Сірмабешеньєв №113/2017 від 15.11.2017, керуючись положеннями Європейської 

Хартії про місцеве самоврядування та статтею 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сесія міської ради 

 

в и р і ш и л а : 

 

 1. Затвердити Договір міст-побратимів, укладений між Хустським міським 

головою та селищним головою селища Сірмабешеньєв (Угорщина). 

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря ради В.І. 

Ерфана.  

 

 

 

 

 

 

СЕКРЕТАР  РАДИ В. ЕРФАН 
 


